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Né bazé té nenit 12 dhe nenit 40 paragrafi 40.2 shkronja h) té Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale té Republikés sé¢ Kosovés ("Gazeta zyrtare € Republikés sé Kosoves Nr.
28/2008"), nenit 44, t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, né
pérputhje me nenin 3 paragrafi 3.10 dhe neni 38 paragrafi 38.2 t& Statutit Sh.02.Nr.20203 té
datés 21.06.2023 t& Komunés sé Kamenicés si dhe neni 11 i Rregullores Sh.01.Nr.13678 e datés
14.04.2023 t& Komunés sé Kamenicés pér Procedurén e Ndarjes sé Titujve té Nderit, Cmimeve,
Mirénjohjeve dhe Shpérblimeve té tjera, Kuvendi i Komunés sé¢ Kamenicés né mbledhjen e
rregullt té mbajtur me daté:27.03.2025 miratoi kété:

VENDIM

Pér formimin e Komisionit pér shqyrtimin e propozimeve pér ndarjen e Titujve té Nderit,
Cmimeve, Mirénjohjeve dhe Shpérblimeve té tjera

1. Formohet Komisioni i vecanté pér shqyrtimin e propozimeve pér ndarjen e Titujve t&€ Nderit,
Cmimeve, Mirénjohjeve dhe Shpérblimeve té tjera, né pérbérje:

1.1. Hasan Krasniqi, pérfagésues nga Kuvendi

1.2. Magbule Kastrati, pérfagésuese nga Kuvendi
1.3. Arlinda Rrudhani, pérfagésuese nga Kuvendi
1.4. Valdete Berisha, anétare nga ekzekutivi

1.5. Lavdim Klaiqi, pérfagésues nga OJQ

1.6. Edon Dérmaku, Anétar Rezervé nga ekzekutivi

2. Detyra e Komisionit, t& formuar sipas pikés 1 t&é kétij vendimi, Eshté t€ shqyrtojé propozimet
dhe té marré vendime né pérputhje me Ligjin pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative.
Me rekomandim, aprovim ose refuzim, ai i drejtohet Kuvendit t€¢ Komunés pér shqyrtim dhe
vendimmarrje, duke siguruar dokumentacionin dhe procesverbalet pérkatése.

3. Mandati i Komisionit éshté dy (2) vjegar dhe pérfshin shqyrtimin, vlerésimin dhe
rekomandimin e propozimeve pér ndarjen e titujve, té nderit, Cmimeve, Mirénjohjeve dhe
Shpérblimeve té tjera. Gjaté késaj periudhe, Komisioni angazhohet né mbledhjen dhe
analizimin e dokumentacionit té nevojshém, si dhe né vlerésimin e kandidatéve t€ propozuar
bazuar né kriteret e pércaktuara né Rregulloren Komunale Sh.01.Nr.13678, daté 14.04.2023,




pér ndarjen e Titujve t& Nderit, Cmimeve, Mirénjohjeve dhe Shpérblimeve t€ tjera.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés né bashképunim me
Drejtoriné pér Kulturg, Rini dhe Sport né Komunén e Kamenicés.

5. Ky vendim hyné né fuqi ditén e miratimit, dhe do té publikohet né web fagen zyrtare té
Komunés sé Kamenicés.

Vendimi t’i dérgohet: Zyrés sé Kryetarit, Zyrés sé Informimit, Shérbimit té Kuvendit, Zyrés sé
Pérkthimeve, Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport, Anétaréve té Komisionit MAPL-sé, OSHQ
dhe arkivit.




